
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 451/2025 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen puurakentamisen edistämisestä 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Vesa Kallion ym. /kesk näin 

kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 451/2025 vp: 

Mihin toimenpiteisiin hallitus on ryhtynyt puurakentamisen edistämiseksi hallitusohjelman 

kirjausten mukaisesti, 

 

mitä konkreettisia toimenpiteitä hallitus on tehnyt puurakentamisen sääntelyn purka-

miseksi,  

 

mitä suoria ja konkreettisia panostuksia hallitus on kohdentanut puurakentamisen TKI-ra-

hoitukseen ja alan koulutukseen,  

 

pitääkö hallitus puurakentamisen lisäämistä ylipäätään tärkeänä Suomessa, ja  

 

millä toimenpiteillä hallitus edistää hiiltä varastoivan puurakentamisen ilmastohyötyjen-

kasvattamista rakennusalalla? 

 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Hallitus on edistänyt puurakentamista säädösohjauksen, informaatio-ohjauksen ja rahoituksen 

keinoilla.  

 

Orpon hallituksen rakentamista sujuvoittavat lainsäädäntömuutokset, kuten alueidenkäyttölaki ja 

rakentamislain korjaussarja, luovat mahdollisuuksia pientalorakentamiseen, josta hyvin suuri osa 

on puurakentamista. Uusi rakentamislaki tuli voimaan vuoden 2025 alussa. Uudella lailla keven-

nettiin sääntelyä ja esimerkiksi rakentamisen lupakynnyksen nosto on lisännyt pienrakentamista, 

mikä on jo tukenut pienimuotoista puurakentamista huolimatta vallitsevasta suhdannetilanteesta. 

Rakentamislain uusien rakennuksien ilmastoselvitystä, rakennusten hiilijalanjälkiraja-arvoja sekä 

hiilikädenjälkeä on toimialalla pidetty myönteisinä myös puurakentamiselle. Rakentamisen raja-

arvoja koskeva asetus tulee voimaan tammikuussa 2026 ja edistää vähähiilisten rakennusmateri-

aalien, kuten puun, käyttöä. 

 



Maa- ja metsätalousministeriön tutkimus- kehitys- ja innovaatiomomentille on tarkoitus kohden-

taa yhteensä noin 2–2,5 milj. euron määräraha, jolla edistetään puurakentamisen tutkimus- ja ke-

hittämishankkeita (TKI) vuosina 2026–2028. Maa- ja metsätalousministeriöstä saatujen alusta-

vien tietojen mukaan rahoitusta suunnataan puurakentamisopetusta antavien ammattikorkeakou-

lujen ja yliopistojen sekä alan yritysten TKI-toimintaan. Samalla edistettäisiin sektorin osaamista 

puurakennesuunnittelua ja toteutusta ohjaavien uusien normien osalta. Avoin haku on tarkoitus 

käynnistää keväällä 2026. Tämän lisäksi itäisen Suomen metsäbiotalouden arvonlisää vahviste-

taan työ- ja elinkeinoministeriön Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelmalla. Siitä rahoi-

tetaan kolmen hankkeen kokonaisuus, joista yksi on puurakentamisen kehitysalustan luominen 

2026–2027.  

 

Osana informaatio-ohjausta ympäristöministeriö osallistuu puurakentamisen eurooppalaiseen Eu-

ropean Wood Policy Platform (WoodPoP) -yhteishankkeeseen, jossa on toimijoita 27 eri maasta. 

Verkosto toimii tiedon tuottajana ja vuorovaikutuskanavana poliittisten päättäjien, teollisuuden ja 

tutkimuksen välillä, ja sen tavoitteena on edistää puun kestävää käyttöä ja vahvistaa puun roolia 

ilmastonmuutoksen hillinnässä. Hankkeen puurakentamisen toimenpide-ehdotukset on julkaistu 

nimellä ”Puupohjainen bio- ja kiertotalous kestävälle Euroopalle”, minkä lisäksi on julkaistu Po-

licy brief ”Puutuotesektori tarvitsee osaavaa työvoimaa johtaakseen Eurooppaa kohti kestävää 

tulevaisuutta”. Puurakentamisen profiilin nostamiseksi edellä kuvatussa WoodPoP-yhteistyössä 

on julistettu puurakentamisen kansainvälinen kilpailu ”Dara Award 2026”. Sen tavoitteena on 

löytää ja juhlistaa eri puolilta Eurooppaa rakennuksia, jotka tuovat esiin puun potentiaalia raken-

netussa ympäristössä. Ympäristöministeriö on yhdessä Puuinfon kanssa käynnistänyt kilpailun 

kansallisen esikarsinnan joulukuussa 2025.  

 

Puurakentamisen kehitystyötä ja koulutusta on tuettu aktiivisesti pitkään erilaisten ohjelmien ja 

hankkeiden, kuten ympäristöministeriön puurakentamisen ohjelman kautta. Vuosina 2019–2024 

maankäyttösektorin toimenpidekokonaisuuden osana toteutettiin Hiilestä kiinni -hankkeet. Yh-

teistyössä ohjelmien välillä laadittiin myös oppimateriaaleja alan oppilaitoksille ja toteutettiin 

viestintähankkeita. Näiden hankkeiden rinnalla ympäristöministeriön Vähähiilisen rakennetun 

ympäristön ohjelmasta on rahoitettu hankkeita, joiden tavoitteena on ollut yleisemmin edistää 

vähähiilistä rakentamista. Ohjelmasta on saanut rahoitusta myös hankkeisiin, joissa on edistetty 

puun käyttöä rakentamisessa. Puun Aika on Luonnonvarakeskuksen käynnistämä verkostohanke, 

joka kokoaa vuosina 2025–2027 yhteen alueellisia toimijoita, yrityksiä, rahoittajia ja toimialajär-

jestöjä. Luonnonvarakeskukselle osoitetaan vuosille 2025–2027 yhteensä noin 3 milj. euroa ver-

kostohankkeen toteuttamiseen.   

 

Helsingissä 08.01.2026 

ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala 
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